[bookmark: _GoBack]

19.05.2020 № 309-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности                                    1-86 01 01-03 «Социальная работа (социально-реабилитационная деятельность)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности          1-86 01 01-03 «Социальная работа (социально-реабилитационная деятель-ность)» с 15.06.2020 по 12.07.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета доцента кафедры педагогики и социальной работы Т.В.Лантух.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 11.09.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе				                           Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2020

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева
____  ____________  2020

Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица
____  ____________  2020

                                                                         Приложение
         к приказу__________2020  № _________________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Булак Анна Сергеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 1 г. Гродно»
	Лантух Т.В., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	2.
	Гайдис Марта Францевна
	Бюджетная
	ИООО «Синево»

	3.
	Голякевич Татьяна Александровна
	Платная
	УЗ «Гродненская областная инфекционная клиническая больница»

	4.
	Дейкало Дарья Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 1 г. Гродно»

	5.
	Матусевич Виктория Чеславовна
	Платная
	ГУЗ «Гродненская центральная городская поликлиника»

	6.
	Михальцевич Дарья Владимировна
	Платная
	ГУЗ «Городская поликлиника № 4 г. Гродно»

	7.
	Михальченя Светлана Владимировна
	Платная
	Гродненский областной центр детей-инвалидов

	8.
	Новицкая Виолетта Андреевна
	Платная
	УЗ «Щучинская центральная районная больница»

	9.
	Нюнько Виталия Анатольевна
	Платная
	УЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи г. Гродно»

	10.
	Ольховик Елена Иосифовна
	Бюджетная
	ГУ «Куриловичский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

	11.
	Остроух Диана Николаевна
	Платная
	ГУЗ «Гродненская центральная городская поликлиника»

	12.
	Пацевич Олег Леонардович
	Платная
	УТЦСОН «Тёплый дом»

	13.
	Полешук Татьяна Ивановна
	Бюджетная
	ГУЗ «Городская поликлиника  г. Гродно»

	14.
	Прямкова Елена Владимировна
	Бюджетная
	Общественное объединение помощи детям с особенностями развития и их семьям «Особое детство»

	15.
	Рыбак Виктория Валерьевна
	Платная
	УЗ «Городская клиническая больница № 3 г. Гродно»

	16.
	Симанович Наталия Вячеславовна
	Бюджетная
	Кафедра педагогики и социальной работы ГрГУ им. Янки Купалы

	17.
	Тихинская Полина Витальевна
	Бюджетная
	УЗ «Новогрудская центральная районная больница»

	18.
	Тихоненко Виктория
Юрьевна
	Бюджетная
	УЗ «Брестская центральная поликлиника»

	19.
	Янущко Вероника Валерьевна
	Платная
	УЗ «Волковысская центральная районная больница»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. В.П.Тарантей – заведующий кафедрой педагогики и социальной работы;
3. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
4. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                           Н.П.Хорощева